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Suomen Sairaanhoitajien
jäsenyys kannattaa!

#mähoidan
#sairaanhoitajat



Olemme sinun ammatillinen yhteisösi.
Tuemme osaamistasi ja hyvinvointiasi sekä työssä että vapaa-ajalla.

Tuomme työsi sisältöä näkyväksi ja 
lisäämme sairaanhoitajan ammatin arvostusta. 

Pidämme huolta siitä, että äänesi kuuluu, ja ajamme sinun etuasi.  

Työkaluja ammatilliseen kehittymiseesi

Hanki ammatilliset työkalut käytännön työhön.
Kehitä osaamistasi monipuolisilla, maksuttomilla webinaareilla.
Pysy kärryillä hoitotyön kehityksestä kotiisi maksutta saapuvan 

Lue maksutta digitaalisesti ilmestyvästä Tutkiva Hoitotyö -lehdestä tutkittua tietoa, 

Hae apurahoja, tunnustuksia ja stipendejä.
Osallistu Sairaanhoitajapäiville, maan suurimpaan hoitotyön tapahtumaan – jäsenetuhinta.
Tee osaamisesi näkyväksi erityispätevyysnimikkeellä.

       Sairaanhoitaja-lehden avulla – myös diginä!

       jota voit hyödyntää hoitotyön, koulutuksen ja johtamisen kehittämisessä.

Arvostusta työllesi

Nostamme esiin yksittäisten sairaanhoitajien ja koko ammattikunnan
näkemyksiä ja toimimme sairaanhoitajien äänenä.
Vaikutamme virkamiehiin ja päättäjiin henkilökohtaisten tapaamisten,
lausuntojen ja kannanottojen ym. kautta.
Vaikutamme sairaanhoitajien koulutukseen, työoloihin, hyvinvointiin, ammatin
arvostukseen sekä osaamisen kehittämiseen.
Tuemme sairaanhoitajien palkka- ja urakehityksen parantamista.

Saat meiltä ...

Tukea hyvinvointiisi

Voi paremmin maksuttoman SATS Online -palvelun avulla tai treenaa
jäsenetuhintaan Elixian eri toimipisteissä.
Virkisty risteilyllä – jäsenetuhinta.
Lepää ja lataudu hotellietujemme avulla – jäsenetuhinta.
Vietä viikonloppu Helsingissä, Oulussa, Lahdessa, Kuopiossa tai 

Käy ostoksilla Ruohonjuuren verkkokaupassa – jäsenetuhinta.
Pakene hetkeksi todellisuutta etäpakohuonepelin kiemuroissa – jäsenetuhinta.
Pysähdy ja rentoudu Shakta Joogakoulun online-tunneilla – jäsenetuhinta.
Palaudu paremmin työpäivästä Aleksi Litovaaran mindfulness-harjoitteiden saattelemana – jäsenetuhinta.

      Pärnussa alueyhdistysten vuokrahuoneistoissa –  jäsenetuhinta.

Tule mukaan, liity jäseneksi:
sairaanhoitajat.fi/liity

 

https://sairaanhoitajat.fi/jasenedut/

